1

证券代码：603399    证券简称：新华龙        公告编号：2017-050

锦州新华龙钼业股份有限公司

关于参与认购多酷产业并购基金进展情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

锦州新华龙钼业股份有限公司（以下简称“公司”）分别于公司第三届董事

会第十六次会议、2016 年第八次临时股东大会审议通过了《关于参与认购产业

投资基金的议案》，同意公司认购梵安赐投资管理（上海）有限公司（以下简称

“梵安赐”）发起设立的宁波梅山保税港区多酷股权投资合伙企业（有限合伙）

（以下简称“多酷基金”）的基金份额。（具体内容详见公司公告，公告编号：

2016-079）鉴于多酷基金为涉外收购单一项目投资基金，现将基金进展及对外投

资有关情况公告如下：

一、并购基金情况概述

截至目前，多酷基金已募集完毕，并签署了相应的《合伙协议》，基金总规

模为 5.301 亿元人民币。其中：梵安赐以货币方式出资 10 万元，占出资总额的

0.02％，承担无限责任；公司以货币方式出资 15000 万元，占出资总额的 28.3％，

承担有限责任；嘉兴厚全股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“嘉兴厚全”）

以货币方式出资 38000 万元，占出资总额的 71.68％，承担有限责任。

  梵安赐与其他参与设立多酷基金的投资人不存在一致行动关系；公司与嘉兴厚

全不存在关联关系。

二、并购基金的经营管理模式

1、梵安赐为合伙企业之普通合伙人，公司、嘉兴厚全为合伙企业的有限合

伙人。

2、普通合伙人的权利和义务

2

（1） 普通合伙人享有的权利：

1）负责企业日常运营，对外代表合伙企业签署相关文件；

2）根据协议规定决定新的合伙人入伙；

3）法律、行政法规及合伙企业授予的其他权利。

 （2）普通合伙人应尽的义务：

1）按期缴付出资；

2）对合伙企业的债务承担无限连带责任；

3）普通合伙人执行合伙企业事务，接受非执行合伙事务之合伙人的监督；

4）未经全体合伙人一致同意，不得与合伙企业进行交易；

5）除经全体合伙人半数以上同意以外，不得转让或者处分合伙企业的知识

产权和其他财产权利；

6）除经全体合伙人半数以上同意以外，不得以合伙企业名义为他人提供担

保；

7）法律、行政法规及协议规定的其他义务。

3、有限合伙人的权利和义务

 （1）有限合伙人的权利

1）对普通合伙人执行合伙事务情况进行监督；

2）按照本协议的约定，享有合伙利益的分配权；

3）在有限合伙中的利益受到侵害时，有权向应承担责任的合伙人主张权利

或提起诉讼；

4）在普通合伙人因故意或重大过失给合伙企业造成特别重大损失时，有权

提出将普通合伙人除名；

5）法律、行政法规及协议规定的其他权利。

 （2）有限合伙人的义务

1）按照协议的约定，按期缴付出资；

2）不得从事可能损害有限合伙利益的活动；

3）对合伙企业的债务以其认缴的出资额为限承担有限责任；

4）法律、行政法规及协议规定的其他义务。

  4、利润分配、亏损分担方式

3

（1）企业的利润分配方式：合伙企业当年产生的利润，在弥补完以前年度亏

损后再依照各合伙人实缴的出资比例分配利润。

（2）企业亏损的分担方式：由合伙人按依照各自认缴的出资比例分担亏损。

三、基金对外投资概述

 多酷基金与 B.D.Mobile Telecommunications Limited 等相关方签署了《游

戏业务出售协议》。多酷基金以人民币 11.86 亿元受让百度移信网络技术（北京）

有限公司的 100%的股权及百度移信网络技术（北京）有限公司通过控制协议控

制的 4家协议控制实体的股权。(其中多酷基金出资 5亿元，银行融资 6.86 亿元)

根据百度游戏提供的截止到 2016 年 12 月 31 日未经审计的财务报表，相关

财务数据如下：

单位：元（人民币）

项目 2016 年 12 月 31 日

总资产 1,597,354,410

净资产 316,152,444

营业收入 1,755,396,484

净利润 73,983,610

公司承诺：自本公告发布之日起未来 6个月内，不以百度游戏为标的筹划重

大资产重组事项。

后续相关事宜公司将根据《上海证券交易所上市公司与私募基金合作投资事

项信息披露业务指引》及其他相关法律法规的要求，及时履行信息披露义务。请

广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

锦州新华龙钼业股份有限公司董事会

2017 年 4 月 6 日